
Piederuma galviņa, paredzēta
VisaPure Advanced

 

Atjaunojoša masāža

Inteliģentā galviņa

 
SC6060/00

Spilgtai un atjaunotai ādai
Stimulē asinsriti un atslābina muskuļus

Atjaunojošas masāžas galviņa ir izstrādāta kopā ar japāņu masāžas speciālistiem.

Pielāgotā DualMotion programma uzlabo asinsriti un atslābina sejas muskuļus, lai

iegūtu spilgtu, atjaunotu ādu ar veselīgu mirdzumu.

Uzlabo asinsriti spilgtai ādai

Ādai pieplūst vairāk skābekļa un barības vielu

Atslābina muskuļus svaigai sajūtai

Iekļūst ādas dziļākajos slāņos, lai atslābinātu muskuļus

Pielāgota DualMotion tehnoloģijas programma

Sajūtas, it kā 750 pirkstgali minūtē saudzīgi masētu jūsu ādu

Vienkārša lietošana un iekļaušanās jūsu ikdienas ādas kopšanā

Var izmantot gan ar, gan bez krēmiem, losjoniem un eļļām

Galviņu var viegli nomazgāt ar siltu ūdeni un ziepēm

Izmantojiet 1-3 reizes nedēļā atjaunojošai pieredzei

Inteliģenta galviņas atpazīšana, pielāgota DualMotion

3 minūšu programma, 2 intensitātes iestatījumi, divvirzienu rotācija



Piederuma galviņa, paredzēta VisaPure Advanced SC6060/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Uzlabo asinsriti

Izmantojot atjaunojošās masāžas galviņu ar

DualMotion programmu, uzlabosiet asins

cirkulāciju, lai iegūtu spilgtu ādu ar veselīgu

mirdzumu. Izbaudiet patīkamu, atjaunojošu

sajūtu.

Atslābina muskuļus

Atjaunojošās masāžas galviņa nodrošina dziļa

līmeņa masāžu, kas iesniedzas ādas

dziļākajos līmeņos. Tādējādi tiek atslābināti

mazie sejas muskuļi un radīta atslābinoša,

komfortabla sajūta.

750 pirkstu pieskārieni minūtē

Pielāgotā DualMotion programma sniedz

atjaunojošu un atslābinošu sajūtu. Tā

izstrādāta sadarbībā ar japāņu masāžas

speciālistiem un atveido atzītās Petrissage un

Tapotement masāžas tehnikas. Tā var paveikt

to, ko nevar jūsu rokas. Pateicoties galviņas

elegantajam un funkcionālajam dizainam ar

piecām nelielām bumbiņām, rodas sajūta, it kā

750 pirkstgali minūtē pieskartos jūsu ādai.

Atjaunojošās masāžas programma ilgst 3

minūtes, un jūs varat veikt sejas masāžu

vairākas reizes nedēļā.

Viegli iekļaujas ikdienas ādas kopšanā

Viegli iekļaujas ikdienas ādas kopšanā.

Galviņu var izmantot kopā ar jūsu pašreizējiem

ādas kopšanas produktiem un zīmoliem,

piemēram, krēmiem, serumiem, eļļām un

esencēm. Ja vēlaties, varat to izmantot arī bez

krēma.

Vienkārša tīrīšana

Galviņu ir viegli notīrīt. Vienkārši mazgājiet to

izlietnē ar siltu ūdeni un ziepēm.

3 minūšu masāžas programma

Pateicoties VisaPure Advanced klāsta

inteliģentajai galviņas atpazīšanai, ierīce

atpazīst galviņu un automātiski aktivizē

pielāgotu DualMotion programmu ar noteiktu

rotācijas un vibrācijas līmeni, programmas

ilgumu un rotācijas virzienu. Atjaunojošās

masāžas programma izmanto divvirzienu

rotāciju, lai izsekotu limfātiskajai plūsmai ādā.

Var izmantot 1-3 reizes nedēļā

Izmantojiet atjaunojošās masāžas galviņu 1

līdz 3 reizes nedēļā atslābinošai un

atjaunojošai pieredzei.

Vienkārša lietošana

Izmantošana tikai ar: VisaPure Advanced

Vienkārša tīrīšana

Inteliģenta galviņas atpazīšanas tehnoloģija

Inteliģentas darbības galviņas

Tehniskā specifikācija

Pielāgota DualMotion

Nodrošināta rotācija, vibrācija

Izstrādāts sadarbībā ar speciālistiem: Japāņu

masāžas speciālisti

Intensitātes iestatījumi: 2

Programmas ilgums: 3 minūtes

Rotācija divos virzienos

Rotācija pa kreisi un pa labi

Philips videi draudzīgs logotips

Philips videi draudzīgie produkti var

samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un

CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie nodrošina

ievērojamu vides aizsardzību vienā vai

vairākās Philips ekoloģiski galvenajās sfērās

— energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde, utilizācija

un uzticamība ekspluatācijas laikā.

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑30

Versija: 4.0.1

EAN: 08 71010 36868 80

www.philips.com

http://www.philips.com/

